
08.08.23, 15:46 Про затвердження Указу Прези... | від 16.11.2022 № 2739-IX (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2739-20/print 1/1

З А КО Н  У К РА Ї Н И

Про затвердження Указу Президента України "Про
продовження строку проведення загальної мобілізації"

Відповідно до пункту 31 частини першої статті 85 Конституції України, Закону України
"Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію" Верховна Рада України пост ановляє :

1. Затвердити Указ Президента України від 7 листопада 2022 року №  758/2022 "Про
продовження строку проведення загальної мобілізації".

2. Цей Закон негайно оголошується через засоби масової інформації та набирає чинності з
20 листопада 2022 року.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
16 листопада 2022 року

№ 2739-IX

Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку проведення
загальної мобілізації"
Закон України від 16.11.2022 № 2739-IX
Прийняття від 16.11.2022
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/2739-20

Законодавство України
станом на 08.08.2023

чинний

Публікації документа
Голос України від 18.11.2022 — № 235
Урядовий кур'єр від 22.11.2022 — № 248
Офіційний вісник України від 29.11.2022 — 2022 р., № 92, том 2, стор. 1039, стаття 5708, код акта 114927/2022

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n5079
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3543-12
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/758/2022#n2

